
Pagerbs gabiausius abiturientus

Liepos 18 d. 10 val. „Stasys Museum“ vyks šventė, skirta pagerbti Panevėžio
abiturientus, šiemet surinkusius aukščiausius valstybinių brandos egzaminų balus.
Tai padėka ir pagarba jauniems žmonėms už jų pastangas, atkaklumą ir atsakingą
požiūrį į mokslą.

Šiemet 121 Panevėžio abiturientas surinko 193 šimtukus. Šie rezultatai – kryptingo darbo,
ryžto siekti žinių ir atkaklaus ėjimo pasirinkto tikslo link įrodymas. Šventės metu visi
šimtukininkai bus pasveikinti Panevėžio miesto savivaldybės vardu, jiems įteiktos atminimo
dovanos ir paskatinamosios premijos.

Lietuvių kalbos ir literatūros egzaminą šiemet laikė daugiausia abiturientų – A lygiu jį
pasirinko 615, B lygiu – 373 mokiniai. Anglų kalbos egzaminą rinkosi 785, matematikos –
771, o iš gamtos mokslų populiariausias buvo biologijos egzaminas, kurį laikė 385
mokiniai.
Lietuvių kalbos ir literatūros egzaminą išplėstiniu lygiu išlaikė 96,4 proc. kandidatų (šalyje –
94,3 proc.), o aukščiausiu įvertinimu džiaugiasi 5 miesto abiturientai. Matematikos
egzaminą šimtu balų įvertinti 34 kandidatai, o anglų kalbos egzaminas išsiskyrė šimtukų
gausa – net 85 abiturientai surinko aukščiausią balą. Ypač sėkmingi buvo ir informatikos
bei fizikos egzaminai – informatikos egzaminą šimtu balų įvertinti 14, fizikos – 8 miesto
mokiniai.
Pagerbdamas gabiausius jaunuolius, miestas dėkoja už jų pastangas ir atsakomybę
siekiant žinių. Šie talentingi jaunuoliai – stipri miesto ateitis.


